
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК»

386302 Республика Ингушетия, г. Малгобек, Тел.: 8(938)012 16 02         
Ул. Кооперативная, 22.           8(962)641 14 34 

                                                                                                               

ПРИКАЗ 

«_4 
»__марта__2024г._

                                                                                   №
___

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 
проверочных работ в 2024 году», и приказа Минобрнауки Ингушетии от 08.02.2024 №46-п

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 2024 
году в  ГБОУ «СОШ № 5 г. Малгобек»  согласно приложению к настоящему приказу.
2. Ответственному организатору ВПР,зам директора по УВР, Пугоевой З.Б.:
организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 
настоящего приказа, педагогического коллектива школы в срок до 07.03.24

3. Заместителю директора по УВР  Цуровой З.Д.   внести изменения в расписание 
занятий в дни проведения ВПР.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                 Директор                                                      З.А.Дидигова



                                                                                                                                           Приложение 

                                                                                                                                к приказу по школе

                                                                                                                     от _04.03.2024__ № ___

                                                                       План- график 
                  проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году 
                                      в ГБОУ «СОШ № 5 г. Малгобек»

№ класс предмет сроки ответственные
1. 4 кл. русский язык часть 

1
21.03 Мовсарова Р.А.

русский язык часть 
2

25.03 Мовсарова Р.А.

математика 28.03 Мовсарова Р.А.
окружающий мир 02.04 Мовсарова Р.А.

2. 5 кл. русский язык 27.03 Албогачиева З.М./Патиева Х.Б.
математика 21.03 Фаргиева М.А./ Гагиева М.М.
история 04.04 Цурова Ф.Б.
биология 02.04 Точиева З.И.

3. 6 кл. русский язык 26.03 Патиева Х.Б./ Мачигова И.С
математика 03.04 Гагиева М.М.
естественно-
научные предметы

08.04 Точиева З.И.,

общественно-
научные предметы

09.04 Келигова М.М., Цурова Ф.Б., Столяренко
Т.В.

4. 7 кл. русский язык 28.03 Мачигова И.С./Оздоева Л.А.
математика 01.04 Бекова Л.М.
естественно-
научные предметы

10.04 Льянова А.Х., Дзейтова М.А.

общественно-
научные предметы

11.04 Келигова М.М.

5. 8 кл. русский язык 25.03 Оздоева Л.А./ Мачигова И.С./
математика 02.04 Точиева Х.А./ Фаргиева М.А.
естественно-
научные предметы

10.04 Льянова А.Х., Дзейтова М.А., Цурова 
Ф.Х.

общественно-
научные предметы

11.04 Столяренко Т.В.

6. 11 кл. история 05.03 Столяренко Т.В.


		2025-01-05T23:24:30+0300
	Дидигова Зара Ахметовна




